МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Новгородский Государственный университет имени Ярослава Мудрого»

Институт медицинского образования

(ИМО НовГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  19.04.2021 г.  № 18

о проведении международного чемпионата среди студентов ИМО по шахматам,

посвященного памяти Основателя и Первого ректора НовГУ.

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести 20.04.21 г. в 15.00. в спортивном зале ИМО международный чемпионат по

шахматам среди студентов ИМО.

2. На доцента КФК ИМО Базай Г.А. и старшего преподавателя Михайлову С.Н. возложить

формирование команд из числа студентов для участия в соревнованиях.

3. Заведующим кафедрами 20 апреля 2021 г. освободить от занятий студентов, участников

чемпионата (Приложение 1) за счет интенсификации учебной программы.

4. Общее руководство по организации и проведению мероприятия возложить на

доцента КФК Базай Г.А.

Директор ИМО                                        В.Р. Вебер

Приложение 1 к Распоряжению № 18 от 19 апреля 2021 г.

Список студентов, участников спортивных соревнований

(шахматы - 20.04.21)

 Фамилия, имя, отчество (полностью) Группа

1.  Архипов Георгий Сергеевич Зав. каф. МИИБ

2.  Холлиев Ислом 8444

3.  Локтин Михаил 5324

4.  Кацына Алексей Романович 8324

5.  Гаврилов Дмитрий Николаевич 8321

6.  Мвеле Ми Пинда Нельсон Николя 8323

7.  Павар Нил  932Р

Директор ИМО                                        В.Р. Вебер